Arrowhead
BSPX Статический Балансировочный
клапан
Версия: AH-RU-DRV 0012401
ООО «ТИ-СИСТЕМС»  ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru   www.tisys.kz   www.tisys.by  www.tesec.ru   www.ти-системс.рф
Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65
Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by

Спецификации Материала
Название детали Материал
Корпус Ковкий чугун
Крышка клапана
Нерж. сталь（DN65-DN150）
Ковкий чугун（DN200-DN300）
Диск Латунь
Название детали Материал
Шток Латунь
Уплотнительное кольцо EPDM
Точка тестирования Композит
Маховик Композит
Размеры - PN16 mm
Модель размер DN L H D1 D2 D3 n-Ød Полностью открытые
повороты No.
BSPX-0065C 2½" 65 290 215 118 145 185 4-19 8.0 28171180002
BSPX-0080C 3" 80 310 225 132 160 200 8-19 7.0 28171181002
BSPX-0100C 4" 100 350 240 156 180 220 8-19 7.5 28171182002
BSPX-0125C 5" 125 400 270 186 210 250 8-19 7.0 28171190002
BSPX-0150C 6" 150 480 280 211 240 285 8-23 8.0 28171191002
BSPX-0200C 8" 200 600 340 266 295 340 12-23 11.0 28171192004
BSPX-0250C 10" 250 730 450 319 355 405 12-28 12.0 28171193004
BSPX-0300C 12" 300 850 480 370 410 460 12-28 16.0 28171194004
Размеры - PN25 mm
Модель размер DN L H D1 D2 D3 n-Ød Полностью открытые
повороты No.
BSPX-0065E 2½" 65 290 215 118 145 185 8-19 8.0 28171180007
BSPX-0080E 3" 80 310 225 132 160 200 8-19 7.0 28171181006
BSPX-0100E 4" 100 350 240 156 190 235 8-23 7.5 28171182007
BSPX-0125E 5" 125 400 270 186 220 270 8-28 7.0 28171190007
BSPX-0150E 6" 150 480 280 211 250 300 8-28 8.0 28171190009
BSPX-0200E 8" 200 600 340 274 310 360 12-28 11.0 28171192010
BSPX-0250E 10" 250 730 450 330 370 425 12-31 12.0 28171193010
BSPX-0300E 12" 300 850 480 389 430 485 16-31 16.0 28171194010
BSPX Статический балансировочный клапан BSPX Статический Балансировочный клапан
DN200~DN300DN65~DN150
D
N

DN65-DN150
l/s m3/h Kv mH2O kPa
l/s m3/h Kv mH2O kPa
BSPX Статический Балансировочный клапан BSPX Статический Балансировочный клапан
ООО «ТИ-СИСТЕМС»  ИНЖИНИРИНГ И ПОСТАВКА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
Интернет: www.tisys.ru   www.tisys.kz   www.tisys.by  www.tesec.ru   www.ти-системс.рф
Телефоны: +7 (495) 7774788, 7489626, (925) 5007155, 54, 65
Эл. почта:  info@tisys.ru  info@tisys.kz   info@tisys.by
6
Клапаны
Arrowhead
BSSX Статический балансировочный
клапан
Размеры -PN25 mm
Модель размер DN L D H Полностью открытые повороты
BSSX-0020E 3/4" 20 84 90 90 21231020002
BSSX-0025E 1" 25 91 93 93 21231020003
BSSX-0032E 1¼" 32 110 98 98 21231020004
BSSX-0040E 1½" 40 115 106 106 21231020005
BSSX-0050E 2" 50 130 119 119 21231020006
Описание продукта
В системе HVAC статический балансировочный клапан, установленный на
трубопроводе, в основном играет роль распределения потока по каждому
трубопроводу для достижения цели гидравлического баланса системы;